
 CARABINE 13/16 ANS HENRI TERNOIS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 98360041 94 93 92 279

 CARABINE EXCELLENCE

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN HARDY Laurent 1969 98359105 97 93 94 284

 CARABINE HONNEUR

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN BLATIER Emeric 1988 64124508 93 88 91 272

2 MERCIN LEQUEUX Patricia 1958 59146697 86 91 93 270

3 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 59183383 91 86 86 263

 CARABINE PROMOTION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU RONDEAU Stéphanie 1979 98364010 87 88 85 260

2 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 80 83 78 241

3 BELLEU VERHOIGNE Nicolas 1975 98366185 66 41 64 171

 CARABINE 13/16 ANS RENE GOUT

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 98360041 88 91 90 269

2 BELLEU POTRON Sarah 2001 81 79 78 238

3 BELLEU VAN-BRABANDT Rémi 2004 98366034 57 42 47 146

 CARABINE 2 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN HARDY Laurent 1969 98359105 87 88 88 263

2 MERCIN BLATIER Emeric 1988 64124508 91 88 84 263

3 MERCIN GIRARD Jean Jacques 1953 40152601 85 84 88 257

4 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 59183383 83 81 90 254

5 BELLEU RAULT Pascal 1962 65716294 89 83 79 251

6 MERCIN LEQUEUX Patricia 1958 59146697 76 78 81 235

 CARABINE 3 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU RAULT Vincent 2000 50211108 89 93 68 250

2 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 65716144 64 84 86 234

3 BELLEU RONDEAU Stéphanie 1979 98364010 71 81 81 233

4 MERCIN SCULFORT René 1958 98359781 70 76 72 218

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER

CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

BELLEU DU 10 AU 17 DECEMBRE 2017



PISTOLET 13/16 ANS HENRI TERNOIS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 98360041 85 86 79 250

2 BELLEU POTRON Sarah 2001 98360404 57 64 65 186

PISTOLET EXCELLENCE

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN BERIOT-MIEL Catherine 1967 60115972 91 92 89 272

2 MERCIN KRAKOWIAK Jean-Claude 1949 3025381 78 78 62 218

PISTOLET HONNEUR

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN BREHAUT Frédéric 1977 98362819 82 81 77 240

PISTOLET PROMOTION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 98362774 65 78 84 227

2 BELLEU RONDEAU Stéphanie 1979 98364010 80 76 71 227

3 MERCIN BREHAUT Hélène 1984 98365988 79 70 73 222

4 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 66 75 76 217

5 MERCIN SELLIER Pascal 1962 50210427 0

PISTOLET 13/16 ANS MAURICE PELLETIER

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 98360041 83 89 90 262

2 BELLEU MIGUET Cécile 2001 98365399 83 85 86 254

3 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 98359955 86 85 81 252

PISTOLET 1 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN COLLARD Jérome 1980 98359538 95 90 92 277

2 MERCIN BERIOT-MIEL Catherine 1967 60115972 89 91 85 265

PISTOLET 2 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU RAULT Pascal 1962 65716294 87 84 86 257

2 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 65716144 78 82 83 243

PISTOLET 3 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU RAULT Vincent 2000 50211108 83 76 77 236

2 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 98362774 74 79 75 228

CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 10 METRES 



ARBALETE MATCH 1°DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 SOISSONS QUATRELIVRES Céline 1981 98366301 59 57 59 58 57 290

2 SOISSONS QUATRELIVRES Daniel 1944 65080385 55 54 56 58 56 279

ARBALETE MATCH 2°DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 VILLENEUVE DUBIGNY Christophe 1976 98366036 57 57 58 57 57 286

2 SOISSONS JEHELMANN Elèna 1971 98363911 55 59 55 56 58 283

3 BELLEU RAULT Vincent 2000 50211108 53 57 53 58 55 276

4 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 65716144 53 56 56 57 54 276

5 BELLEU RAULT Pascal 1962 65716294 56 56 51 55 55 273

ARBALETE  LOISIR 13/16 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 98360041 59 57 55 54 59 284

2 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 98359955 53 49 52 44 57 255

ARBALETE LOISIR 17 ANS ET PLUS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 54 54 56 55 54 273

2 BELLEU VERHOIGNE Nicolas 1975 98366185 57 51 56 55 54 273

3 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 98362774 52 52 49 53 51 257

CLASSEMENT INDIVIDUELS  ARBALETE FIELD 10 METRES 


